Приложение № 3 к Договору № _______ от «______» _______ 2023 г.

Отчет по внутристрановой ценности
Фактический расчет доли внутристрановой ценности в договоре на оказание услуг/ выполнение работ

	№
п/п
	Исполнитель/ Субподрядчик
	Номер договора
	Стоимость
договора
	Суммарная стоимость договоров
субподряда, заключаемых/ заключенных в рамках исполнения договора
	коэффициент равный 1, если договор исполняет казахстанский производитель работ и услуг, иначе коэффициент равен 0
	Доля внутристрановой
ценности в договоре, (в
денежном выражении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 (=(4-5)*6)

Итоговый расчет внутристрановой ценности в договоре

	№
п/п
	Исполнитель
	Договор
	Дата договора
	Общая стоимость договора о закупке
работ (услуг)
	внутристрановая ценность в договоре, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (=Σ7/5*100%)

Примечание:
Доля внутристрановой ценности рассчитывается согласно Единой методики расчета организациями внутристрановой ценности, утвержденной приказом Министра по инвестициям и развитию РК № 260 от 20.04.2018 г.

Приложение № 4
к Договору №_____

Фирменный бланк  (подрядчика)
Исх.№ ___ от   ___
                             	Генеральному директору
ТОО «Казахтуркмунай»
А.Н. Хамзину
                                 	 З А Я В К А-ПРОПУСК
Прошу Вас разрешить проход (проезд) на территорию месторождения_(какое месторождение)___________________	 для чего (какой работы)
	________,	согласно	договора	№	  от	«	»	  202	 г.	на	 основании прилагаемого списка в период с «	__»____202__г.	по   «     	»______202__г.
        Таблица №1

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Цель посещения
	Дата
рождения
	Гражданство
	№ удостов.
личности
(паспорта)

	1

                                                               СПИСОК
для въезда (выезда) автотранспорта
Таблица №2

	№
п/п
	Марка
	Гос. номер
	Обслуживаемое лицо
(должность, фамилия и инициалы)

Обязательные приложения к заявке-пропуску:
1. Копии удостоверений личности работников АО/ТОО/ИП «_________________»
2. Копии протоколов заседания экзаменационной комиссии, а также удостоверений  по проверке знаний по промышленной безопасности на опасных производственных объектах;
3.Копии протокола заседания экзаменационной комиссии, а также удостоверение о проверке знаний, правил, норм и инструкций по безопасности и охране труда;
4.Копии протокола заседания квалификационной комиссии, а также удостоверение по проверке знаний по пожарной безопасности в объеме пожарно-технического минимума.
5.Копии технических паспортов на автотранспорт.
6. при въезде вахтовые работники предоставляют результаты ПЦР-тестов (от Covid-19) не превышающие 5-ти дней с даты исследования.
Примечание:
При нахождении указанных лиц на территории ТОО «Казахтуркмунай» несем полную ответственность за соблюдение Инструкция о внутриобъектовом и пропускном режиме, противопожарной и промышленной безопасности, норм законодательства РК об охране труда, окружающей среды и противодействию коррупции, а также правил дорожного движения и поведения водителей на месторождении.
При увольнении сотрудников обязуемся сообщить об этом в письменном виде, с обязательной сдачей ранее выданных пропусков.
Подписанная заявка-пропуск представляется не менее чем за 3 дня до планируемой даты посещения по адресу: ТОО «Казахтуркмунай» Республика Казахстан, Актюбинская область, г. Актобе, пр-т Санкибай-батыра 173/1 Бизнес центр «Progress», 4 этаж каб.415. или эл.адрес канцелярии e-mail: aktm@ktm.kmg.kz (тел:87132) 411796, 417158, а также службе корпоративной безопасности  bakhytzhan.mustafayev@ktm.kmg.kz' (тел:87132) 411793.
Директор /ТОО/ИП «_________»